**¶** Willibaldi epi. Colla.  
**D**eus qui hodiernā diem festi  
 uitatis sancti willibaldi confessio  
 ris tui atqꝫ pontificis migratione  
 consecrasti: presta quesum⁹ vt cu  
 ius annua celebritate exultamus  
 obsequijs. ei⁹ interuenientibꝫ suf  
 fragijs tue pietatis cōsequamur  
 auxilium. Per dñm. Seinde suffr.  
 consue. **¶** Iota q̄ festū agilolfi qd  
 semper cadit in octa. visitatio. prene  
 niendum est in vigil. octa. visitatio.  
 cum pri. v̄s. tc. **¶** Agilolfi epi  
 et marty. Ad primas vespas sup p̄s.  
 feriales añ. Beatus vir. ⁊ cetera om  
 nia de uno martyre. lx. Collecta.

**D**ignifici p̄sulis tui agilolfi  
 in nob quesum⁹ dñe natalis vo  
 tū resplēdeat et quē p̄ ecclia tua

# In festo Agilolphi marty.

gladiis impiorum hodie veneramur innocenter occisum eundem a pudicam ineffabilem clementiam inuenientem sentiam propicium. Per.

¶ Sequitur eodem die Kylianum et sociorum eius marty. tamen hic ad primas

**D**eus qui (vs. et ad mat. Coll.) sanctorum martyrum tuorum klyani et sociorum eius mentibus abstinentiam in passione aspirasti: prede propicius: ut sicut illi deuicti persecuto re a te coronari meruerint: ita nos eorum interuentione tua semper protectione defende ut ad eterne beatitudinis gaudia pervenire mereamur. P. Seinde suffra. de visitatio. Magnificet. cum v. et coll. vts. in die et suff. consue. lxxxij. pter dñna. [Copl. de visitatio. ¶ Ad mat. In vi. tc. oia

**B**ono marty. lx. Lectio prima Eat agilolphus transierat nemora. Iaqz appropinquis hostium cuneis ibat per prata virentia. Illi deputauerant custodes et speculatores quos de suis validiores crudelioresque nouerant et callidiores. Quicunqz spicerent sacerdotes Christi veniente: crudeliter ut leo frens libiqz venire possit tanquam lupus. Ecce venit inquit gaudet. Tu. L. ii. unt coloniens pontifex: prudens karoli pueror et opifex. hic est ille famosus insignis et venerabilis in omni gallia cui sapientia regni disponunt negocia. Tu autem. [Lec. iiij. Qospiremus ergo ad arma. irruamus in eum manu dura. eat in ferri discrimina: de terra tollat enim meoria. per caput regni facile corpus superabim omnem. Erumpunt itaque nec frena sciunt cohibere. Tu autem.

**O**rgano fragore ruunt [Lec. iiiij. ptin infestisqz armis cominus occurrit: per dolor ense petunt patremqz telo lacessunt: undique ferro ceditur. innocentes eius sanguis effunditur: persternit terre corpore impulsi armorum mens deuota permanet ad regem celorum. Illi parcere non stat sed fortiter ictibus instant. Tu autem Sic postremo spin palpi [Lec. v. tans suppliciter deum postulat: ut in pace spiritum suum suscipiat. Nec mora prestandi: quia non censura magistri spernit pulsante; pro iustitia patientez. O martyr felix ex illius ore velut nix candida processit: et ad astra colubra volauit. Tu. Tacebat terre prostratum [Lectio. vii martyris corpus exanime herbaque pullulabat eius roseo sanguine: spinus migrauerat ad Christum cuius quo gaudet et vivit in eternum. Tu autem Euangeli. nisi granum. Requi. s. i. coide uno marty. lxij. Laud tc. oia requie etiam de uno marty. ibid. Dicitur coll. de sancto agilolpho et kypri. xc. dicetur suffra. de visitatio. Benedic dominus. cum v. et coll. vts in die. Seinde suffra. consue. preter dedna. Ad primam de visitatione. Cete. Hore mixtim scg hym. et ann. de visitatione Cap. R. et v. de uno marty. Colla. tamen de sancto Agilolpho. vts. Vs. octa. visitationis. ¶ In octa. visitationis marie Ad primas vs. super ps. feria. ann. Exurgens autem tamen etiam si venerit in dominicam. Cete. omnia excepto R. vts in primis vespis. visitationis cum suffra. de sancto Agilolpho. Iste cognitus. v. Justus ut. lx. Colla ut supra. Seinde suffra. con-